Výrobce si vyhrazuje právo změn uvedených údajů.
Místní předpisy mohou omezit použití výrobků.        © Copyright 2005
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
T
ep
lo
ta
 °
C
Přetlak bar g
Výrobek nesmí být použit v tmavě vyznačené oblasti.
D PMX - Maximální diferenční tlak
Diferenční tlak v závislosti na specifické hmotnosti kapaliny.
Specifická hmotnost
Odvaděč 1.0 0.9 0.8 0.7 0.6
Maximální diferenční tlak bar
CA44S-4.5 4.5 4.5 4.5 3.4 2.0
CA44S-10 10.0 9.5 6.8 5.5 3.4
CA44S-14 14.0 14.0 11.0 8.0 5.0
CA44S-21 21.0 19.0 15.0 10.0 6.5
CA44S-32 32.0 30.0 23.0 16.5 10.0
400
300
200
100